
SUPPORTI PER SCHERMI A LED / PLASMA E LCD
LCD - PLASMA MOUNTS

03 SUPPORTI PER SCEHRMI A LED/PLASMA E LCD

Art. LCDBR2N

Alluminio goffrato 
Aluminium

Colours:

Adattatore per TV con attacco vesa 40x20, 
20x20, 10x20 compatibile con i supporti della 
serie LCDS – LCDBR. Colore alluminio goffrato.
Adaptor for using items LCDS – LCDBR series 
to mount TV with VESA 40x20 cm, 20x20 cm or 
10x20 cm. Aluminum finish

Supporto a braccio estensibile universale da 
parete, con inclinazione regolabile da 0 a 20°, 
per TV con attacco VESA 7,5x7,5, 10x10, 
20x10. Colore nero.

Universal wall mount and adjustable inclination 
from 0 to 20°, for TV screen with VESA 7.5 x 
7.5, 10 x 10, or 20 x 10 cm bracket. 
Black finish.

Art. LCDBR2040A

Adattatore per TV con attacco vesa 40x20, 
20x20, 10x20 compatibile con i supporti della 
serie LCDS – LCDBR. Colore nero.
Adaptor for using items LCDS – LCDBR series 
to mount TV with VESA 40x20 cm, 20x20 cm or 
10x20 cm. Black finish.

Art. LCDBR2040N
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Max Load / Portata:

15 Kg

Alluminio goffrato 
Aluminium

Colours:

Supporto a braccio estensibile universale da 
parete, con inclinazione regolabile da 0 a 20°, 
per TV con attacco VESA 7,5x7,5, 10x10, 
20x10. Colore lluminio goffrato.

Universal wall mount and adjustable inclination 
from 0 to 20°, for TV with VESA 7.5 x 7.5, 10 x 
10, or 20 x 10 cm bracket. 
Silver finish.

Art. LCDBR2A

max 420 mm
min 75 mm

Max Load / Portata:

15 Kg

135x105x310

Tech Info:

2 Kg

1 pz

0,0053

270x50x490

Tech Info:

1,8 Kg

1 pz

0,0084

270x50x490

Tech Info:

1,8 Kg

1 pz

0,0084

Art. LCDBR1N

Supporto a braccio universale da parete, con 
inclinazione regolabile da 0 a 20°, per TV con 
attacco VESA 7,5x7,5, 10x10, 20x10. Colore 
nero.

Universal wall mount and adjustable inclination 
from 0 to 20°, for TV screen with VESA 7.5 x 
7.5, 10 x 10, or 20 x 10 cm bracket. 
Black finish.

50 / 195 mm

Max Load / Portata:

20 Kg
135x105x310

Tech Info:

1,6 Kg

1 pz

0,0053

135x105x310

Tech Info:

2 Kg

1 pz

0,0053

Nero / Black

Colours:

Nero / Black

Colours:

Nero / Black

Colours:

Art. RP6532A

Piano di appoggio realizzato in lamiera forata, adattabile a 
SPLT1A; si fissa tramite collarino in acciaio alla parte bassa dello 
stelo del supporto. Dotato di sistema aggancio/sgancio rapido di 
sicurezza.
Perforated steel shelf with quick mounting system for SPLT1A, 
embossed aluminum finish.

Alluminio / Aluminium

Colours:

Art. PRT1A  

Alluminio / Aluminium

Colours:

Alluminio / Aluminium

Colours:

Art. SPLT1A

310x340x1310

Tech Info:

17,8 Kg

1 pz

0,1478 cbm

Alluminio / Aluminium

Colours:

Supporto da pavimento per TV, regolabile in 
altezza, con adattatore universale e passaggio 
dei cavi all'interno della struttura. Poggia su 3 
gambe ripiegabili dotate di ruote con freno di 
sicurezza. 
Altezza massima misurata al centro dello 
schermo cm 200. 
Distanza massima orizzontale tra i fori di 
fissaggio: 70 cm. 
Distanza massima verticale tra i fori di 
fissaggio: 42,5 cm

TV stand, height adjustable, with universal 
adapter and passage of cables inside the 
frame. It has three legs with lockable castors. 
The maximun height measured at the center of 
the screen is 200 cm.
Max horizontal distance between fixing holes: 
70 cm
Max vertical distance between fixing holes: 
42,5 cm

Max Load / Portata:

50 Kg
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Supporto regolabile porta pc adatto per SPLT1A; 
si fissa tramite collarino in acciaio alla parte 
bassa dello stelo del supporto. Dotato di sistema 
aggancio/sgancio rapido di sicurezza.
Adjustable PC tower shelf with quick mounting system for 
SPLT1A, embossed aluminum finish

Adattatore universale per TV compatibile con 
SPLPR1, SPLT1A.  Colore alluminio goffrato.

TV screens adaptor. Horizontal mounting holes
distance over 70 cm. For using with items SPLPR1, SPLT1,
SPLT2, embossed aluminium finish.

Art. SPLTAGA

350x110x650

Tech Info:

4,85 Kg

1 pz

0,0285 cbm

350x160x80

Tech Info:

3,4 Kg

1 pz

0,0055 cbm

350x110x650

Tech Info:

5 Kg

1 pz

0,0285 cbm
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